財團法人弘道老人福利基金會附設嘉義縣私立弘道

居家式服務類長期照顧服務機構

合作意向書

                     (單位名稱)甲方（註：本計畫執行單位）

立合約書人

                     (單位名稱)乙方

本合作意向書為表達雙方共同合作之意願，乙方願提供於

________________(區域)之長期照顧直接服務或間接諮詢服務予甲方

之收案管理對象，服務項目如下：

                                                  (由乙方填寫)

與甲方共同提升________________(區域)長期照顧服務品質及服務涵

蓋率，自完成簽訂之日起生效，至雙方協議終止時失其效力。

本合作意向書 1式 2份，由雙方各執 1份以資為憑。

立合作意向書人

 甲方：

 代表人：

 地址：

 連絡電話：

 乙方：

 代表人：

 地址：

 連絡電話：

中華民國      年     月     日